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FELAVATTÁK II. VILÁGHÁBORÚS HŐSI 
EMLÉKMŰVET A VÁROSKÖZPONTBAN

Városunk lakosai az elmúlt évszázadban szinte minden fronton 
részt vettek a csatákban. Harcoltak népükért, országukért, 

városukért, családjukért. Ha kellett - és sajnos többször is szükség 
volt rá - nem kímélték magukat, több százan adták életüket 

szeretteikért. Ma nem divatos hazaszeretetről, áldozatról, 
hazafiságról beszélni. És mégis! Hősi halottaink előtt 

méltóképpen tiszteleg Balmazújváros.
2018. március 28-án Dr. Veres Margit polgármester és Dr. Tiba 

István országgyűlési képviselő, miniszteri biztos gondolatai után 
Dr. Ruszin Romulusz dandártábornok tisztelgett a hősök előtt.

Az emlékmű leleplezése után Dr. Cs. Tóth János, Balmazújváros 
Díszpolgára bemutatta az alkotást, összegezte az emlékmű 

elkészítésének szakaszait. A megemlékezésen Szabadi Árpád 
esperes, Hasulyó János címzetes kanonok, plébános áldotta meg 

hőseink emlékét. Nemzeti imádságunk, majd az ünnepség végén a 
Szózat a Bocskai István Lövészdandár Debreceni Helyőrségi 

Zenekarának előadásában, Pál István őrnagy vezetésével 
hangzott el.

dr. Cs.Tóth János 

Egy latin mondás fejezi ki leginkább az emlékművek sorsát: ” Ars 
longa, vita brevis!” Nevezetesen: A művészet hosszú, az élet rö-
vid! A kiemelkedő események megörökítésére az emberek emlék-
műveket állítanak. A II. Világháború balmazújvárosi, katonai áldo-
zatai méltán kaptak ilyen megbecsülést az utókortól.” A hazáért 
haltak”, jelöli a három tételes emlékmű. A művészi üzenetnek ezt a 
tartalmat kellett megjeleníteni. Elsődlegesen a 337 elhunyt nevé-
nek a felírására felületet biztosítani. Szabálytalan, négyszögletű 
hasábok formájában testet öltött megoldás született. Osztrák, Jura 
elnevezésű, homok színű kőlapokra kerültek a nevek, Baskero 
betűtípussal. A háború jellegének a katona autentikus, egyenruhás 
ábrázolását tartotta megfelelőnek Kustár Gábor, az emlékmű 
tervezője. Egy speciális fémet választott az elhunyt katona 
sziluettes formájának kifejezésére. A finnektől érkezett Corten 
fantázia nevű fém sajátossága, hogy lassan rozsdásodik. Így az 
idők során ihletetten fejezi ki az elmúlást, az öröklét utáni 
vágyakozást, rusztikus felületével. A figurát az arany metszés-
pontig emelte a szobrász, megteremtve ez által a légiesség érzetét.
A harmadik tétel az angyal motívuma, amely domináns elemmé 
vált. Még senki sem találkozott angyalokkal, de képen vagy 
szobor formájában már mindenki látott égi kísérőt. A katolikus 
templomban lévő szentképen és oltáron van bébi korú, felnőtt és 
tizenévesnek mondható angyal. Maurer mester a 18.században 
ilyen angyal képet jelenített meg. De 
nekünk a 21. század kézjegyét kell a 
műalkotáson ott hagyni. A művész el-
gondolása is ezt tükrözi, mert archai-
kus felfogásban, az ősi és a mai idők 
letisztult formavilágával alkotta meg a 
művet. Meghagyta a süttői mészkő 
anyagának izgalmas felületét és csak 
jelzésszerűen, a fej és a szárnyak stili-
zált megjelenítésével idézi meg az an-
gyal alakját. Elsősorban kőszobrot lá-
tunk tehát, amely angyalra emlékeztet. 
Bátran kijelenthetjük: méltán állhatunk 
ezzel a modern emlékművel az utókor 
elé. 
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Döntse el, ki legyen az év háziorvosa!

Elégedett a háziorvosával?
Ha igen, szerezzen neki örömet!

Május 10-ig még Ön is beküldheti történe-
tét, hiszen addig tart  a nyolcadik alkalom-
mal meghirdetett „ Az év praxisa a Kárpát -
medencében” pályázat a magyarországi és a 
határon túli magyar háziorvosok, illetve az 
őket ajánló pácienseik számára. 
Kattintson portál ajánló oldalára 
http://www.evpraxisa.hu/ajanl és már ír-
hatja is saját sztoriját! 
Kérjük, legalább 10-15 mondatot írjon orvo-
sáról, rendelőjéről, kapcsolatáról betegei-
vel, és persze saját tapasztalatairól.
Ajánlásával nevezze be pályázatunkra, így 
jutalmazva orvosa és a vele dolgozó nővér 
lelkiismeretes, empatikus és kiváló szakmai 
munkáját! 

Az Országos Rendőr-főkapitányság 
(ORFK) kommunikációs szolgálatának 
közleménye szerint az Európai Közleke-
désrendészeti Szervek Hálózatának orszá-
gos ellenőrzésén a rendőrök február 26. és 
március 4. között 1741 nehéz tehergépko-
csit és 251 autóbuszt ellenőriztek. Az egyhe-
tes akcióban az ellenőrzött járműveknél 
összesen 384 jogsértést állapítottak meg a 
rendőrök.

Azonnali közlekedési korlátozást 12 teher-
gépkocsinál rendeltek el. A vezetési és pihe-
nőidővel kapcsolatos szabályszegések miatt 
68 esetben, a jármű-, illetve rakománybiz-
tonsággal kapcsolatban 55 esetben, míg az 
okmányokkal összefüggő jogsértések miatt 
27 esetben kellett intézkedést lefolytatni. A 
tehergépkocsi-vezetők ellenőrzése során 
alkoholfogyasztás gyanúja nem merült fel, 
20 esetben a jármű vezetője, illetve utasa 
nem használta a biztonsági övet, míg 128 jár-
művezető túllépte a megengedett legna-
gyobb sebességet.
Az autóbuszok ellenőrzésénél 2 jármű veze-
tője gyorshajtott, míg vezetési és pihenőidő-
vel kapcsolatos szabályszegések miatt 9 so-
főrrel szemben kellett intézkedniük a rendő-
röknek - írták.
A Tispol európai szintű ellenőrzésének kere-
tében elsősorban a vezetési és pihenőidőt, a 
veszélyes áruk szállításával összefüggő sza-
bályok megtartását, valamint a beutazás, il-
letve belföldön tartózkodás jogszerűségét 
vizsgálták. Ezen felül az ellenőrzés kiterjedt 
az illegális migráció, az embercsempészés, a 
vagyon elleni bűncselekmények, valamint a 
kábítószerrel, lőfegyverrel kapcsolatos bűn-
cselekmények felderítésére, megszakítására 
is - áll az ORFK közleményében.   (MTI)
        

A pénzbeli egészségbiztosítási ellátások és a 
baleseti táppénz megállapítása során már 
2013. július 15-től kizárólag a jogosultság 
kezdő napján fennálló biztosítási jogvi-
szonyban elért jövedelem vehető figyelem-
be. Ugyanezen naptól kezdődően a foglal-
koztató már csak akkor volt köteles a „Jöve-
delemigazolás az egészségbiztosítási ellátás 
megállapításához” elnevezésű nyomtat-
vány (a továbbiakban: jövedelemigazolás) 
kitöltésére és a biztosítottnak való átadásá-
ra, ha azt a biztosított írásban kérte.

Ezen változások következtében a jövedelem-
igazolás jelentősége egyre csökkent, 2018. 
január 1-jétől pedig már nincs is olyan sze-
mélyi kör, amelynek az ellátás iránti kérelme 

elbírálása során a jövedelemigazolásnak 
még relevanciája lenne. Ezért a jövedelem-
igazolásra vonatkozó jogszabályi rendelke-
zések hatályon kívül helyezésre kerültek, te-
hát jövedelemigazolást a jövőben nem szük-
séges kiállítani.
2018. január 1-jétől a munkáltatók köte-
lesek az adóhatóságtól érkező letiltást 
elektronikus úton visszaigazolni.
Az adóhatóság által foganatosítandó végre-
hajtási eljárásokról szóló 2017. évi CLIII. 
törvény (a továbbiakban: Avt.) 41. § (2) be-
kezdésében foglaltak alapján a munkáltató-
nak a letiltás kézbesítését követő 15 napon 
belül az adós egyidejű tájékoztatása mellett 
tájékoztatnia kell az adóhatóságot a havonta 
letiltható jövedelem összegéről, valamint a 
letiltást befolyásoló körülményekről, külö-
nösen a folyósított jövedelem összegéről, 
valamint az azt terhelő egyéb végrehajtói le-
tiltásokról.
A jövedelem letiltás visszaigazolására a 
VHJOV űrlap szolgál. Ugyanennek az űr-
lapnak a benyújtásával köteles a munkáltató 
az adóhatóságot tájékoztatni – a letiltás teljes 
időtartama alatt, az ok bekövetkezésétől 
számított 15 napon belül – a letiltható jöve-
delem összegét befolyásoló körülmények-
ről, illetve a letiltható jövedelem összegének 
a változásáról.
Az adatlapot kizárólag elektronikus úton le-
het benyújtani. A VHJOV űrlap benyújtható 
ügyfélkapun, hivatali kapun és cégkapun ke-
resztül is.
A VHJOV űrlap elektronikus úton történő 
benyújtásának feltétele, hogy a munkáltató, 
illetőleg a munkáltató képviselője, meg-
hatalmazottja megfelelő EGYKE jogosult-
sággal rendelkezzen. A munkáltató/ügyfél 
nevében eljárni kívánó állandó meghatal-
mazott, megbízott, illetve egyéb – jogszabá-
lyon alapuló – képviselő személyét az erre a 
célra szolgáló EGYKE adatlapon kell beje-
lenteni az első ügyintézés előtt legalább 15 
nappal.
      Adópraxis Szerkesztőség

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy Balmazújvárosban az ebek összevezetéses veszettség elleni 
vakcinázását az alábbiak szerint végezzük:

2018. 04. 11. (szerda) - VÁROSGAZDÁLKODÁS  Dr. Csikos Csaba	 9-12 óra és 15-18 óra
2018. 04. 12. (csütörtök) - 48-AS NÉPKÖR            Dr. Csikos Antal	 9-12 óra és 15-18 óra
2018. 04. 13. (péntek) - ÁLLATVÁSÁR         Dr. Bácsi Imre	 9-12 óra és 15-18 óra
2018. 04. 20. (péntek) - ÁLLATVÁSÁR         Dr. Huszenicza András	 9-12 óra és 15-18 óra

Az oltás ára a helyszínen 4500 Ft, mely magában foglalja a vakcinázás, féregtelenítés és az ÁFA költségét. Házhoz hívás esetén az oltás ára: 
5500 Ft. 

FONTOS: 2013. január 1-je után, csak mikrochippel ellátott ebek olthatók.  Amely ebeknél ez eddig nem történt meg, a helyszínen elvégez-
zük a megjelölést, ennek díja: 4000 Ft.
Az oltás a 164/2008. (XII. 20.) FVM rendelet szerinti kisállat egészségügyi könyv kiállításával, és a 2017-es hologramos matrica beragasztá-
sával érvényes, ezért akinek van könyve, az hozza magával, akinek nincs, annak a helyszínen kiállítunk egyet, ennek díja 500 Ft.

Minden 3 hónaposnál idősebb kutya veszettség elleni vakcinázása kötelező! 
Az első oltást, 6 hónap múlva meg kell ismételni, majd ezt követően évente!

A KÖNYV KIÁLLÍTÁSA ÉS A VAKCINÁZÁS CSAK UGYANANNÁL AZ ÁLLATORVOSNÁL TÖRTÉNHET!



2018. március

Bizonyítvánnyal a kézben kezdték az évet az önkormányzati – és létesítményi tűz-
oltó tanfolyamon sikeres vizsgát tett tűzoltók. A Katasztrófavédelmi Oktatási 
Központ és a Hajdú-Bihar Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság által szerve-
zett tűzoltói képzésen 418 órában tanulták a jelentkezők a készenléti szolgálatot 
ellátó tűzoltó tűzoltási, mentési és szolgálati feladatait, valamint az alkalmazott 
technikai eszközök műszaki sajátosságait. A képzési program moduljában a részt-
vevők a veszélyes anyagok alapjaival és kisgépkezelői ismeretekkel is gazdagí-
tották tudásukat. 
Január 18-án délelőtt a Hajdú- Bihar Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságon 
Kovács Ferenc tűzoltó dandártábornok, megyei igazgató adta át a résztvevőknek 
a sikeres vizsgájukról szóló bizonyítványukat. A dandártábornok beszédében el-
mondta, hogy a résztvevők a megszerzett tudásukkal még nagyobb szakérte-
lemmel tudják majd munkájukat végezni, ugyanakkor képesítésük lehetővé teszi, 
hogy a hivatásos állomány tagjának tanuljanak tovább. Az oktatást a megyei 
katasztrófavédelmi műveleti szolgálat szakemberei tartották a balmazújvárosi 
tűzoltólaktanyában. A többségük innen, a Balmazújvárosi Önkormányzati Tűzol-
tóság állományából vett részt a képzésen, az Egyeki, a Tiszavasvári, a Szakolyi, és 
az Újfehértói tűzoltókkal együtt.

A gyógyszertári ügyelet minden nap a nyitvatartási 
idő után áll rendelkezésre.

Az adott héten ügyeletes gyógyszertár vasárnap és 
ünnepnap is nyitva van 8-12-ig.

Az igény szerinti házhozszállításra hétköznapokon 
kerül sor.

Május 1. Augusztin Gyógyszertár, Dózsa Gy. u. 3. 
tel.: 52/580-140

Május 2-17. Őrangyal Gyógyszertár, Bocskai u. 2-4. 
tel.: 52/580-021

Május 18-27. Augusztin Gyógyszertár, 
Dózsa Gy. u. 3. tel.: 52/580-140

Május 28-31. Őrangyal Gyógyszertár,
 Bocskai u. 2-4. tel.: 52/580-021

   Tisztelt Igazgató Nő/Úr! Tisztelt Intézményvezetők!Tisztelt 
Cégvezetők! Kedves Olvasók!

Szeretném figyelmükbe ajánlani munkahelyi elsősegélynyújtó képzésünket.

A Magyar Vöröskereszt Hajdú-Bihar Megyei Szervezete az elsősegélynyújtás okta-
tás terén nagy hagyományokkal és tapasztalatokkal rendelkező intézmény. Oktatási 
és Vizsgaközpontunkat 2005. évben vette nyilvántartásba a Munkaügyi Központ, 
majd 2011. évtől akkreditált, 2014. évtől pedig engedélyezett intézményként foly-
tatjuk tevékenységünket. Küldetésünk, hogy lehetőleg minél többen sajátítsák el az 
elsősegélynyújtás alapvető, elemi ismereteit. Kitartunk amellett a jobbító szándé-
kunk mellett, hogy senkinek se kelljen meghalnia amiatt, hogy a szakemberek csak 
10-15 perc múlva érkeznek a baleset helyszínére. Hiszünk benne, hogy a jövőben 
minél többen hajlandóak lesznek segíteni a bajba ju-tott embertársaikon. 
Ehhez biztosítjuk a tudásunkat, amely a legfrissebb ismereteket tartalmazza és a 
gyakorláshoz szükséges korszerű oktatási eszközök is a rendelkezésünkre állnak 
(pl: számítógépes Ambu fantom az újraélesztés gyakorlására, defibrillátor, bébi és 
kisgyermek Ambu fantom, idegentest eltávolító trainer, stb…).  A képzés során 
nagy hangsúlyt fektetünk az újraélesztés gyakorlására és a félautomata külső defib-
rillátor használatára. A képzés sikeres elvégzéséről névre szóló Tanúsítványt állí-
tunk ki. Mindezek mellett a 3/2002. (II.8.) SzCsM-EüM rendelet is szabályozza, 
hogy valamennyi munkahelyen lennie kell szakszerűen kiképzett elsősegélynyúj-
tóknak is:„Minden munkahelyen és műszakban a tevékenység és a munkafolya-
matok veszélyességétől, illetve az ott dolgozók számától függően kialakított első-
segélynyújtó felszerelést vagy mentődobozt és a munkavállalók közül kiképzett, 
elsősegélynyújtásra kijelölt személy jelenlétét kell biztosítani…….”
Ha Önök még nem rendelkeznek képzett elsősegélynyújtókkal, akkor szívesen 
állunk rendelkezésükre! Intézményünk a képzés megszervezését a hozzánk eljutta-
tott írásos megrendelést követően kezdi el. 

   A legközelebb induló képzésünkről kérje ajánlatunkat!  Elérhetőségek:

  Magyar Vöröskereszt   4025 Debrecen, Hatvan u. 37.
  Hajdú- Bihar Megyei Szervezet Tel: 06 / 52 316-330,   06 / 52 316-679
  Oktatási és Vizsgaközpont  vizsgakozpont@voroskereszt.hu

  Zákány Katalin   4025 Debrecen, Hatvan u. 37.
  Megyei elsősegélynyújtás   Tel: 06/ 52 316-679
  koordinátor    vizsgakozpont@voroskereszt.hu

  Bereczki Mariann   4060 Balmazújváros Debreceni u. 12.
  Területi vezető   Tel: 06/ 70 933-8392   
     balmazujvaros@voroskereszt.hu

Bízva együttműködésükben várjuk érdeklődésüket!                                                                    

ÉRTESÍTÉS

Értesítjük Balmazújváros 
Tisztelt lakosságát és a jogi 
személyeket, hogy a 2018. 
május 1-i (kedd) hulladékszállítás, az ünnepre való 
tekintettel elmarad:
   helyette április 28-én (szombaton)
   történik a hulladékok elszállítása.
Az edényzeteket reggel 6 óráig, a megszokott 
helyre, kérjük kihelyezni.	 	 	

Értesítjük Balmazújváros Tisztelt 
Lakosságát, hogy az üveggyűjtő 
edényzetek legközelebbi ürítésének 
időpontja (a kommunális hulladék-
szállítási naphoz igazodva):
     2018. április 16. (hétfő)
     2018. április 17. (kedd)
Ezúton kérnénk, hogy a fenti napokon az elszállítani 
kívánt hulladékot a megszokott helyen reggel 6 óráig 
helyezzék ki.
(Az edényzetet abban az esetben is tegyék ki ürítésre 
a megjelölt napon, ha az kis mennyiségű 
üveghulladékot  tartalmaz!)	 	 	

Bereczki Mariann - Területi Vezető 
			

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

A Magyar Vöröskereszt Területi Szervezete 
lakossági véradást szervez 

2018. április 26-án (csütörtökön)
11:00-17:00-ig Balmazújvároson 

a művelődési központban. 

Szeretettel várunk minden 
segíteni szándékozó véradót!

A véradásra személyi 
igazolványát, lakcím- és TAJ- 

kártyáját  kérjük hozza 
magával!
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A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Balmazúj-
városi Járási Hivatala a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 50. § 
(7) bekezdése alapján, valamint a nevelési-oktatási 
intézmények működéséről és a köznevelési intéz-
mények névhasználatáról szóló 20/2012. (Vili. 31.) 
EMMI rendelet (továbbiakban: EMMI rendelet) 22. 
§ (1) bekezdése alapján jelen hirdetményben közzé-
teszi az iskolai beiratkozás idejét, az erről való dön-
tés és a jogorvoslat benyújtásának határidejét.
Beiratkozás az általános iskola 1. évfolyamára: 
2018. április 12-13.
A beiratkozás időpontjának meghatározására jogo-
sult szerv: Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 
Balmazújvárosi Járási Hivatala
A beiratkozás helyszíne: az általános iskola székhe-
lye, ahová a tanuló felvételt nyert.
Jogorvoslati eljárás:
- Az EMMI rendelet 83. § (3) bekezdése szerint az 
iskolai felvételről hozott döntést írásba kell foglal-
ni, és a 83. § (1) bekezdése szerint a tanulót, a kis-
korú tanuló szülőjét írásban értesíteni kell.

- Az Nkt. 37. § (3) bekezdése b) pontja szerint a ta-
nulói jogviszony létesítésével kapcsolatban ér-
deksérelemre hivatkozással a szülő kérelmet 
nyújthat be az általános iskola fenntartójának.

Az érdeksérelemre hivatkozással benyújtott kére-
lem tekintetében a fenntartó jár el, és hoz másodfo-
kú döntést.
- A kérelmet a felvételről vagy annak elutasításáról 

szóló döntés közlésétől számított 15 napon belül 
lehet benyújtani.

- Az EMMI rendelet 83. § (5) bekezdése szerint a 
jogorvoslati eljárásban a gyermeket, a kiskorú ta-
nulót szülője képviselheti.

A Képviselő-testület 4/2018. (I.16.) számú határozata értelmében Balmazújváros 
Város Önkormányzat Intézményfelügyeleti, Szociális és Közbiztonsági Bizottsága 
2018. március 8-án tartott zárt ülésén hozott  26/2018. (III. 8.) sz. ISZKB határozata 
alapján

„Egyesületek támogatására vonatkozó pályáztatás” tárgyában az egyesületek és 
szervezetek támogatását az alábbiak szerint hagyta jóvá:

1.) Balmazújvárosi 48-as Népkör Közhasznú Egyesület 		 	 200.000 Ft
2.) Balmazújvárosi Tiszavirág Horgász Egyesület 	 	 	 100.000 Ft
3.) Balmazújvárosi Délibáb Hagyományőrző és Lovas Sportegyesület 	 200.000 Ft
4.) Balmazújvárosi Németfalusiak Egyesülete	 	 	 	 125.000 Ft
5.) Kamilla Terápiás és Diáksport Egyesület	 	 	 	 100.000 Ft
6.) Papp László Debreceni Sportegyesület	 	 	 	 200.000 Ft
7.) Balmazújvárosi Ping-pong Klub	 	  	 	 	 150.000 Ft
8.) „Sármos Lovas Sport Egyesület”	 	  	 	 	 		75.000 Ft
9.) Balmazújvárosi Környezetbarát Horgász Egyesület 	 	 	 100.000 Ft
10.) Hunor Íjász Egyesület	 	 	 	 	 	 100.000 Ft
11.) Magyar Vöröskereszt HB MSZ – Balmazújvárosi Szervezet	 135.000 Ft
12.) Hortobágy Természetvédelmi Egyesület	 	 	 	 100.000 Ft
13.) Balmaz Boxing Ökölvívó Egyesület 	 	 	 	 200.000 Ft
14.) SELLŐ Horgászegyesület	  	 	 	 	 	 200.000 Ft
15.) BAKI Egyesület	 	 	 	 	 	 	   75.000 Ft
16.) Rákóczi Olvasó Népkör	 	 	 	 	 	 200.000 Ft
17.) Galamb és Kisállattenyésztők Egyesülete Balmazújváros	 	 		75.000 Ft
18) Balmazújvárosi Kyokushin Karate Klub	 	 	 	 100.000 Ft
19.) Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület	 	 	 	 100.000 Ft
20.) „Veréce” Hagyományőrző Egyesület	 	 	 	 100.000 Ft
21.) Balmaz Karate Egyesület	 	 	 	 	 	 175.000 Ft
22.) Együtt a Feltörekvésért Egyesület	 	 	 	 	 		75.000 Ft
23.) Nagy-Sziki Hagyományőrző Néptánc Egyesület	 	 	 		50.000 Ft

A Képviselő-testület 40/2018. (III. 21.) számú határozatával megerősítette az ISZK 
Bizottság javaslatát, mely alapján 

24.)  Balmazújvárosi Középiskola Tálentum Alapítvány		 	 100.000 Ft
25.)  Esélyegyenlőség a Gyermekeknek a Gyermekekért Alapítvány       100.000 Ft 
támogatásban részesül.
A támogatott pályázati célok megvalósítása érdekében a szervezetek részére az 
összegek átutalásra kerülnek 2018. március 31-ig.

Jézus fölbecsülhetetlen világosságot lobbantott a Földön. 
Bátorsága és érzékenysége minden becsületes embert meg-
győzött jó szándékáról. Szokatlanul mély és világos szavakat 
használt. Föltárta a világ szenvedéseinek okait, és a kölcsö-
nös megbecsülésben és szeretetben látta az orvoslás egyetlen 
lehetőségét. Az igazi kérdéseket a világ teszi föl. Halasztha-
tatlan kérdései vannak, amelyek az egész emberiséget érin-
tik. A lét kérdései ezek. 
Ilyen az eltömegesedés, amely kapcsolatainkat terheli, szinte 
lehetetlenné teszi, hogy ember és ember, nép és nép békes-
ségben éljen egymással. Ilyen a jéghideg erőszak, a bűnözés, 
amely nőttön-nő, a szellemi érdeklődés gyöngülése, amely 
mindennapos tapasztalat. Ilyen a technikai civilizáció, amely 

soha nem-hitt reményekre jogosít fel, de a teljesítmények árnyékában pusztu-
lás fenyegeti vizünket, levegőnket, földünket, környezetünket. Ha Jézus 
Krisztus az egyedül érvényes, igaz és nélkülözhetetlen, akkor az Egyháznak és 
a keresztényeknek nem egy ,,új, másfajta” Krisztust kell hirdetnie, hanem 
ugyanazt a Jézust ,,másképpen” kell hordoznia tetteiben, jobban azonosulva 
Vele, s egyben a világgal. A belső felismerések és a külső botrányok idejét él-
jük. A becsületes önvizsgálatban tárulnak fel sorban a kérdések. Az oly nehe-
zen magára eszmélő és megosztottságától szenvedő világunkban elegendő te-
ret adunk-e Krisztusnak életünkben, s ezáltal a világban? A bennünk lévő sze-
retet elég-e arra, hogy a világ hidegségében meleget árasszon, nem feledve az 
Egyház mai önzetlenségét, szenvedését és véráldozatát? Erre csak az képes, 
aki már nem méricskéli az életét, nem latolgatja, hogy ,,miért” és ,,mivégre”, 
hanem él és cselekszik, mint küldött, akit Krisztus bízott meg azzal, hogy 
örömhírt és igaz szavakat adjon a világnak, és szállást készítsen a szeretet és a 
szabadság szellemének, ami arról ismerszik meg, hogy sugarában növekedni 
kezdenek az emberek, mint a növények a Nap alatt. Ez a szemlélet megteremti 
azt az emberi magatartást, amely a világ mértékére szabott, de ugyanakkor Is-
ten szándékait tartja szem előtt. Ha Isten kimondhatatlanul ,,nagyobb” és 
,,több” a világnál, akkor nem fogadhatunk el mindent, amit a világ nyújt, ha-
nem elutasítunk mindent, ami akadályt gördít az istenszeretet és emberszeretet 
útjába. A hívő ember éber figyelmével és szeretetével élünk a világban, Isten 
nagyobb dicsőségére és embertársaink javára, megteremtve a társadalom val-
lási, lelki, kulturális alapjait. Krisztus agóniájából támadt üdvösséget ünneplő 
Húsvétot kívánok. P. Kozma Imre OH

a Magyar Máltai Szeretetszolgálat alapító elnöke
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forrás: balmazrefi.hu

* A Balmazújvárosi Református Általános Iskola és Óvoda III. 
korcsoportos fiú kézilabdacsapata a Diákolimpia megyei döntő-
jében I. Helyezést ért el.
A csapat tagjai: Farkas Balázs, Berecz Balázs, Galambos Benedek, 
Nagy Kristóf, Leiter Nándor, Nagy Nándor, Pénzes Dániel, Kecskés 
Attila, Répási Dominik, Rohács Bence, Tréki Tamás, Vrancsik And-
rás, Varga János, Sőregi Imre István, Szabó Bence, Sziklai Nándor, 
Vida Gábor. Edző: Tréki Tamás

* A magyarországi református általános iskolák és a határon túli 
magyar általános iskolák 2-8. osztályosainak hirdette meg a vésztői 
Kis Bálint Református Általános Iskola a III. Stylus Szépírási ver-
senyt.A versenyen elért eredmények:
Lajter László (3.o.), 3. hely, fekészítő tanár: Juhász Zsuzsanna
Fige Zalán (4.o.) 1 hely, felkészítő tanár:Gémné Balla Mária
Erdei Zsanett (6.o.) 3. hely, felkészítő tanár: Lőrinczné Cseh Anna
Mihalkó Dávid (8.o.) 2. hely, felkészítő tanár: Mihalik Istvánné

* Sakk Diákolimpia megyei döntőjében elért eredmények:
Szilágyi Tímea (2.b.o.) 5. hely, Király Árpád (2.b. o.) 7. hely, Nagy 
István (7.b. o.) 1. hely. Felkészítőjük: Gál József  István

* 2018. március 14-én Nyíregyházán került megrendezésre a 
Bethlen Kupa Sakkverseny, ahol 2. korcsoportos kategóriában Tar 
Zsombor 3. helyezést ért el.

* A Magyar Közút Nonprofit Zrt. 2017 őszén hirdette meg „Álomút" 
címmel országos gyermekrajzpályázatát. A beérkezett 2500 pá-
lyaműből 164 rajzot díjaztak. A pályázaton díjazott volt iskolánk há-
rom 5. osztályos tanulója is: Cseh Dorina Lili, Szatmári Fábián, Tar 
Fanni Réka. Felkészítő: Batári Judit Ilona

* Ezen kívűl nagyon szép eredményeket értek el a refis gyerekek a 
Városi Szépíró Versenyen, a Református Általános Iskolák Országos 
Kézilabda Bajnokságán, a VI. SHOGUN bajnokság Kardos Csaba 
emlékversenyen, a Diákolimpia szertorna versenyén, a Zrínyi Ilona 
Matematikaverseny megyei fordulóján.
Minden tanulónak és felkészítőnek szívből gratulálunk!

* ÁLLÁSHIRDETÉS!
A Balmazújvárosi Református Általános Iskola és Óvoda
matematika - bármely szakos,
testnevelés - bármely szakos,
magyar nyelv és irodalom - bármely szakos	
teljes munkaidős tanári állást hirdet.

Az álláshely 2018. augusztus 21-ével tölthető be. 
A fényképpel ellátott önéletrajzot és a motivációs levelet az alábbi e-
mail címre lehet elküldeni: info@balmazrefi.hu.
Balmazújvárosi Református Általános Iskola és Óvoda
4060 Balmazújváros, Kossuth tér 14.
Tel.: 52/370-481

Összeállította: Takács Erika

„Szükségszerű az Életet olyannak elfogadni, amilyen, s a magunk 
módján képességeinkhez, erőnkhöz mérten úgy és annyira formálni a 
körülöttünk zajló világot, amennyire erőnkből telik.”(Kalmár Zoltán)

2018. február 16. és 21. között került megrendezésre intézmé-
nyünkben a Kalmár-napok idei programsorozata. 
A február 19-i ünnepélyes megnyitón névadónk családjának a tag-
jait, az intézményvezetőket és nyugdíjas kollégáinkat is köszönthet-
tük. Berettyán Sándorné tagintézmény-vezető asszony megnyitó 
szavaiban a gyerekekbe vetett hit fontosságát hangsúlyozta, mely 
összekötő hidat jelent a pedagógusok nemzedékei között. Ezután Je-
lenetek egy iskola életéből címmel a felsős osztályok egy-egy tanu-
lóiból verbuválódott kis csapat elevenítette fel a hétfői iskolakezdés 
nehézségeit, a „De nehéz az iskolatáska” érzését. A jelenetet betaní-
totta: Béresné Posta Margit és Radóczné Bálint Ildikó, az énekkar 
munkáját irányította: Szabó Tamás. A szereplő gyerekek: Zsupos Dor-
ka 5. c, Sándor Lili 5. b, Tar Zsófia 6. c, Pokrócz Máté 7. c, Ármós 
Marcell 7. d, Pál Zsuzsa 8. b, Kis Milán és Kovács Lola 8. c, Vadász 
Jázmin 8. d osztályos tanulók voltak. A jelenet után Tarcsai Ilona, is-
kolánk volt diákja, a helyi középiskola pedagógusa emlékezett vissza 
az itt eltöltött évekre, tanáraira, a megannyi szép emlékre. Ezután a 2. 
c osztály tanulóinak a műsorszáma következett, a gyerekek a macskák 
és az egerek közötti kibékíthetetlen harcot elevenítették meg. A jól is-
mert melódia, a Macska-duett zenéjére a táncos műsorszámot meg-
álmodta és betanította Szabóné Juhász Andrea és Szarvasné Dobi 
Mária. A műsor zárasaként iskolánk énekkarát hallhatták a jelen-
lévők. A gyerekek négy kontinens zenei világát idézték elénk: Ameri-
kából egy countryt, Ázsiából egy orosz népdalt, Afrikából egy zulu 
törzsi dalt és Európából egy spanyol popslágert adtak elő. Az énekkart 
felkészítette Szabó Tamás; szólót énekelt Vadász Jázmin, Holczer 
Lívia és Kerekes Attila.

A Kalmár-napok rendezvényeiről: 

·2018. február 16-án (pénteken) koszorút helyeztünk el Kalmár Zol-

tán emléktáblájánál, majd a 8. osztályos diákjaink megkapták Kal-

már-jelvényüket.

·2018. február 16-án került megrendezésre a Zrínyi Ilona mate-

matikaverseny, melyen közel 180 tanuló vett részt. A diákok Horto-

bágyról és Balmazújváros iskoláiból érkeztek. Időközben 2018. 

március 5-én, Derecskén már megtartották a Zrínyi Ilona matemati-

kaverseny megyei fordulójának az eredményhirdetését. Iskolánkból 

Dobi Balázs 7. c osztályos tanuló megyei 16. helyezést ért el. 

Felkészítő tanára: dr. Makainé Bíró Anna.

·2018. február 19-én (hétfőn) tartottuk a tagintézményi szintű alsós 

helyesíró versenyt, ahol a 2., 3. és 4. osztályos gyerekek évfolya-

monként, egyénileg mérték össze tudásukat. A helyezettek képvise-

lik majd iskolánkat a tankerületi versenyen, ahol a 2. osztályosok 4 

fős csapatban indulnak.
folytatás a következő oldalon
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·2018. február 20-án (kedden) rendeztük meg a Kalmár Zoltán 
helyesíró versenyt, melyen a Balmazújvárosi Általános Iskola 34 
tanulója vett részt.
Eredmények:
5. évfolyam
I. helyezett – Balogh Tamás (Kalmár Zoltán Tagintézmény)
Felkészítője: Radóczné Bálint Ildikó
II. helyezett – Szilágyi Fanni (Bocskai István Tagintézmény) 
Felkészítője: Nagy Marianna
III. helyezett – Juhász Ildikó (Székhelyintézmény) 
Felkészítője: Kató Lászlóné
6. évfolyam
I. helyezett – Ferenczi Fruzsina (Székhelyintézmény) 
Felkészítője: Szabó-Dobi Anita
II. helyezett – Györfi Bence (Kalmár Zoltán Tagintézmény) 
Felkészítője: Béresné Posta Margit
III. helyezett – Fehér Petra (Bocskai István Tagintézmény) 
Felkészítője: Kovácsné Nagy Róza
7. évfolyam
I. helyezett – Tar Réka (Bocskai István Tagintézmény) 

Névadónkra, Kalmár Zoltánra emlékeztünk c. cikk folytatása Felkészítője: Kunkli Ferencné
II. helyezett – Szegedi Evelin (Kalmár Zoltán Tagintézmény) 
Felkészítője: Béresné Posta Margit
III. helyezett – Tar Balázs (Kalmár Zoltán Tagintézmény) 
Felkészítője: Béresné Posta Margit
8. évfolyam
I. helyezett – Katona Vivien (Kalmár Zoltán Tagintézmény) 
Felkészítője: Radóczné Bálint Ildikó
II. helyezett – Czellár Zsanett (Kalmár Zoltán Tagintézmény) 
Felkészítője: Lénártné Komjáthy Judit
III. helyezett – Dobó Kata (Székhelyintézmény) 
Felkészítője: Kató Lászlóné

·2018. február 21-én (szerdán) alsós tanulóink sportversenyen vet-

tek részt. A nagyon jó hangulatban eltöltött délutánon kiütőben, va-

lamint sor-és váltóversenyen mérhették össze diákjaink az ügyes-

ségüket.  
Az előttünk járók hagyták ránk örökül a Kalmár-napok nemes hagyo-
mányát. Bízunk benne, hogy mindenki szép emlékeket őriz magában 
ez évi rendezvényeinkről is, melyekre mi nagy izgalommal és lelke-
sedéssel készültünk. Köszönjük mindenkinek a részvételét és a segítő 
együttműködését. Találkozzunk jövőre is!

  KALMÁROS HÍREK:

*2018.02.22-én második alkalommal került megrendezésre a Bal-
mazújvárosi Református Általános Iskola és Óvoda szervezésében a 
„Városi Szépíró Verseny”.

Kalmár Tagintézmé-
nyünket 8 kisdiák képvi-
selte a 3-4. évfolyamosa-
ink közül. Varga Hanna 
4.c osztályos tanuló I. he-
lyezést ért el évfolyamá-
ban. Felkészítő tanára: 
Banáné Tóth Katalin

* 2018. február 12-én 
rendezték Hortobágyon a 
Kazinczyról elnevezett 
„Szép Magyar Beszéd” 
verseny városkörnyéki 
fordulóját. A gyerekek két 
kategóriában (5-6. évfo-
lyam és 7-8. évfolyam) 
mérték össze tudásukat. 
Először az általuk vitt 
szabadon választott szö-
veget mutatták be. Ezután 
következett az idegen, 

kötelező szöveg felolvasása. A zsűri a két teljesítmény egybevetése 
után hozta meg döntését. Tanítványaink nagyon eredményesen 
szerepeltek. Az 5-6. osztályos kategóriában Semperger Dorina 5. 
osztályos tanuló I. helyezést ért el. Felkészítőjük: Radóczné Bálint 
Ildikó, Kóti Matteó 5. c osztályos tanuló különdíjban részesült. 
Felkészítője: Béresné Posta Margit

* 2018. január 8-án immár 15. alkalommal rendezték meg Veres 
Péter emlékére a megyei vers- és prózamondó versenyt 5-8. osz-
tályos tanulók számára. 
Az ünneplőbe öltözött 18 diák Hajdúnánásról, Nagyrábéból, Ebesről 
és városunkból érkezett. Hamarosan kiderült, hogy mindenki alapo-
san felkészült a megmérettetésre. A kötelező mű Veres Péter vala-
melyik prózája vagy verse, a szabadon választható pedig egy népi 
írónk alkotása volt. A Balmazújvárosi Általános Iskolát négy tanuló 
képviselte: A 6.c osztályból Kóti Matteó, Szántai Flóra és Tar Zsófia; 

a 8.c osztályból pedig Kovács Lola. Versenyzőink mindegyike szóbeli 
dicséretet kapott a zsűritől és szép ajándékokkal tért vissza iskolájába.
5-6. osztályos kategóriában: II. helyezett – Kóti Matteó
Felkészítő pedagógus: Béresné Posta Margit
7-8. osztályos kategóriában: III. helyezett – Kovács Lola
Felkészítő pedagógus: Lénártné Komjáthy Judit

* 2018. március 5-én, Derecskén került megrendezésre a Zrínyi Ilona 
Matematikaverseny megyei fordulójának eredményhirdetése. Isko-
lánkból Dobi Balázs 7.c osztályos tanuló megyei 16. helyezést ért el.
Felkészítő tanára: dr. Makainé Bíró Anna

  BOCSKAIS HÍREK:

* A Semsey Kastély által meghirdetett ,,Légy egy kicsit Munkácsy” 
rajzversenyen iskolánk 13 tanulójának munkája került kiállításra. Az 
alsó tagozatos kategóriában egy bocskais diák rajza nyerte el a zsűri 
tetszését legjobban: I. helyezett: Lukács Dominika 3.a. A facebook-
os szavazáson a legtöbb lájkot iskolánk tanulója kapta: Turi Lelle 3.a
Felkészítőjük: Fodor Ildikó 

* Az Eötvös Loránd Tudományegyetem Savaria Regionális Pedagó-
giai Szolgáltató és Kutató Központjának a szervezésében kerül meg-
rendezésre az általános iskolák 7-8. osztályos tanulói számára az or-
szágos történelmi verseny. Iskolánk 6 tanulója közül Tóth Anna Haj-
nal, 7.a osztályos tanuló sikeresen teljesítette az első, iskolai fordulót, 
így továbbjutott a második megmérettetésre, amelyen a középme-
zőnyben végzett. Felkészítő pedagógusa: Gulyás Attila.

* Iskolánk 7.b osztályos tanulójának, 
Posta Dorottyának az alábbi, Borús 
idők című műve részt vesz a Zachor 
Alapítvány által az az auschwitz-birke-
naui láger felszabadulásának évfordu-
lója és a holokauszt nemzetközi emlék-
napja alkalmából szervezett „A művé-
szet az elmondhatatlan tolmácsa” című 
virtuális kiállításon. A pályaművek az 
alábbi honlapon tekinthetők meg: 
http://zachor.hu/cikkek/a-muveszet-az-
elmondhatatlan-tolmacsa-2018-as-
palyazati-muvek 

forrás: az iskola honlapjai www.balmazdozsa.sulinet.hu, www.balmazkalmar.sulinet.hu, www.balmazbocskai.sulinet.hu

Varga Hanna és Banáné Tóth Katalin

folytatás a következő oldalon

Radóczné Bálint Ildikó
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  KÖZPONTIS HÍREK

* Vers-és prózamondó verseny. Március 20-án a 3-4. évfolyam 
verseket és meséket kedvelő tanulói iskolai szintű megmérettetésen 
vettek részt. 23 gyermek közül 8-an verset, 15-en prózát adtak elő. 
Másnap az 1-2.évfolyam tanulói közül 17-en álltak a képzeletbeli 
színpadra. A zsűri döntése alapján a következő tanulók részesültek 
könyvjutalomban.
1-2. évfolyam - Vers:
I. helyezett: Takács Péter, felkészítő: Szeifertné Dobi Ilona, II. helye-
zett: Nagy Tamás, felkészítő: Papné Tóth Ildikó, III. helyezett: Buri 
Virág, Dancs Anita, felkészítő: Szeifertné Dobi Ilona
Próza:I. helyezett: Takács Vera, II. helyezett: Nagy Anna, felkészí-
tőjük: Papné Tóth Ildikó, II. helyezett: Suba István, felkészítő: Szei-
fertné Dobi Ilona, III. helyezett: Radócz Gergő, felkészítő: Papné Tóth 
Ildikó, III. helyezett: Tar Dóra, felkészítő: Szeifertné Dobi Ilona

3-4.osztály - Vers:
I. helyezett: Tar Eszter, felkészítő: Farkas Ildikó, II. helyezett: Bura 
Zalán, felkészítő: Hegedüs Julianna, III. helyezett: Lós Boglárka, fel-
készítő: Hegedüs Julianna
Próza: I. helyezett: Nagy Sándor, felkészítő: Dézsiné Székelyhidi 
Zsuzsanna, II. helyezett: Lukács Linett, felkészítő: Hegedüs Julian-
na, II. helyezett: Hegedűs Árpád, felkészítő: Dézsiné Székelyhidi 
Zsuzsanna, III. helyezettek: Kerekes Ádám, felkészítő: Buglyó 
Juliánna és Koroknai Kitti, felkészítő: Hegedüs Julianna

Balmazújvárosi Általános Iskola 2018. évi sikerei c. cikk folytatása * „Szép Magyar Beszéd”. Az Emberi Erőforrások Minisztériuma és 
a Kazinczy-díj Alapítvány–Péchy Blanka emlékére kuratóriuma a 
2017-2018. tanévre is meghirdette a Kazinczyról elnevezett „Szép 
Magyar Beszéd” versenyt az általános iskolák 5-8.évfolyamos 
tanulói számára. A városkörnyéki versenyre a Hortobágyi Általános 
Iskolában került sor 2018. február 15-én. Iskolánkat 4 tanuló 
képviselte: Juhász Ildikó 5.o., Ferenczy Fruzsina 6.o., Sárközi Laura 
7.o. és Tóth Kata 8.o. tanulók. 
A versenyen elért eredmények:
I.korcsoport: Ferenczy Fruzsina (6.e ) 3. helyezés
II.korcsoport: Tóth Kata (8.f) 2. helyezés

A legnagyobb magyar hazát gyarapító cselekedeteit szi-
lárd erkölcse alapozta meg. A Világ c. könyvében kifejti, 
hogy „az erkölcsi tudomány minden egyébnek talpköve. 
Az Erkölcstudományt engedd csak barátom bevinnem a 
nép szívébe, s minden más tudományt kiforgatok a sarká-
bul”. Ez a nemes cél azóta sem valósult meg hazánkban, 
az egoizmus, az önzés megakadályozza az etika érvénye-
sülését. Pedig érdemes lenne megszívlelni Széchenyi in-
telmét, aki a Hitel c. könyvében rámutat arra, hogy „akár-
milyen boldog fekvésű legyen is egy ország, lassan mégis 
rabigába görbed, ha romlott a tiszta erkölcs s a polgári 
erény nem fénylik többé”.
Széchenyi megfogalmazza, hogy aki nem a közjót, hanem 
az önjót tartja fontosnak az nem hazafi. Azt hangsúlyozta, 
hogy „aki a közösségnek akar használni legelső köteles-
sége: magárul egészen elfelejtkezni. S ki ezt nem csele-
kedi nem is lesz soha valódi hasznos embere hazájának.”
A haza felemelkedéséért csak azok képesek munkálkodni, 
akik az erkölcs talaján állnak. Köztudott, hogy Széchenyi 
számos országban megfordult és tapasztalatai alapján 
megfogalmazta, hogy „egyedül az erény az oka néhány 
nemzet gigászi felemelkedésének”.  A Hitel c. könyvében 
kifejti, hogy ,,az ország élén állóknak, az erény sokkal ma-
gasabb lépcsőjén kell állni, mint másoknak, ha igazán 
használni akarnak”.
Az erkölcs alapján az ország gyarapodását csak az képes 
elérni, aki első lépésben a hiányosságokat is feltárja. Széc-
henyi kifejti, hogy „ha anyaföldünk mocsárit, kopárságát 
említem, s nem dícsérem: hazaszeretetből ered, mert in-
kább viruló kerteket kívánunk ott szemlélni”. A viruló ker-
tek megvalósításáért egyetértésre kell törekedni „ha ha-
zánk nagyjai egy és más közhasznú cél végett egyetérte-
nének s közakarattal, s közerővel törekednének a haza ja-
vát előmozdítani, mi lenne néhány esztendő múlva ha-
zánkbul”. Akiket csak az önjó vezérel, ezeket az ország-
építő, nemes célokat nem igazán tudják segíteni.	          

  Dr. Takács Imre

Könyvtárunk minden évben a Víz Világnapja alkalmából programot szervez, 
s ez idén sem volt másképp. A Református Általános Iskola alsó tagozatos 
diákjai, összesen 8 osztály látogatott el hozzánk. A gyerekek először az 
„Élménylabor”-ba látogattak el, majd pedig a „Nagytakarítás a tóban” című 

mesét láthat-
ták a könyvtá-
rosok előadá-
sában.Végeze-
tül egy kéz-
műves foglal-
kozáson rázó-
gömböket al-
kothattak, me-
lyeket nagy 
örömmel, 
magukkal is 
vittek.

A művelődési központban Végh József tiszafüredi fafaragó, „Álmodj velem“ 
című kiállításához kapcsolódóan tartott rendhagyó biológia órát. Az egyébként  
túravezetőként is tevékenykedő nyugdíjas biológia-testnevelés szakos tanár 
mesélt a Tisza-tó létrejöttéről, egyedülálló madárvilágáról. Érdekes 
történeteket hallgatott az a több, mint 100 kisdiák, akik a Református 
Általánod Iskolából  ellátogattak a rendezvényre.
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Házasságkötésük  50. évfordulóját ünnepelte Juhász Józsefné, 
leánykori nevén Eszenyi  Margit és férje Juhász József. További 

boldog együtt töltött éveket és jó egészséget kívánnak 
gyermekeik, unokáik, családjuk minden tagja.

ÚSZÁS, TENISZ, LOVAGLÁS ÉS

 Helye: Balmazújvárosi Református Ált. Iskola, Városi Strandfürdő,    
Kadarcs

 Ideje:  2018. július 2 - július 6. (hétfőtől-péntekig)

 PORGRAM:
 Gyülekező: 2018. július 2-án (Hétfő) 8.00 órakor a fürdő bejáratánál
 8.30-11.30:    úszásoktatás és csapatépítő vízi játékok csoportokban
 11.30-12.30:  készülődés, érkezés az iskolába 
 12.30-13.30:  ebéd, a csoportfoglalkozásig igény szerint játék
 13.30 15.00:  tenisz oktatás, lovaglás csoportokban

 KIEGÉSZÍTŐ SPORTOK:  csocsó, ping-pong, tollaslabda, foci,    
röplabda

 15.00:   uzsonna
 15.30:   haza indulás

MAX. LÉTSZÁM: 45 fő   
(a jelentkezések sorrendjében, 5 éves kortól)

Részvételi díj: 19.500 Ft/fő, amely tartalmazza a belépőket, oktatást, 
étkezést, bérleti díjakat. Testvéreknek kedvezmény a részvételi díjből.

JELENTKEZÉS:
Földesiné Tóth Erika - 70/318-5363 földesierika@gmail.com

Lugosi Zoltán - 30/575-2329  lugosport@freemail.hu

 Kellemes kikapcsolódást és szép élményeket kívánunk!

SZABADIDO SPORTOK TÁBORA

A balmazújvárosi Egészségfejlesztési Iroda 
INGYENES ÉRSZŰKÜLET SZŰRÉST  szervez.
Időpont: 2018. 04. 01-től minden hétfőn 12.00 – 12.30 között.                      
Helye: Orvosi rendelő II. emelet egészségfejlesztési iroda.     
A szűrésre az 580-168-as telefonszámon lehet bejelentkezni:
 hétfőtől péntekig 10 és 12 óra között.

MINDEN ÉRDEKLŐDŐT SZERETETTEL VÁRUNK!

a 
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Traktorhajtással:
Tűzifa fűrészelés, kuglisfa 

hasítás és gallyaprítás.

Gavallér Zoltán

Kedvezményes fürdőgyógyászati kezelések a balmazújvárosi Kamilla  
Gyógyfürdő Gyógyászatán  2018-ban is! 15x4 gyógyászati kúra 

igénybevétele esetén az önrész 18.000 Ft helyett 13.500 Ft! 
A helyszínen 13.500 Ft kell fizetni melyből balmazújvárosi 

nyugdíjasoknak 9000 Ft, egészségkártyával rendelkező egyéb 
lakosoknak 4500 Ft visszaigényelhető. A kúra igénybevétele esetén 

50 %-os kedvezményt biztosítunk Önnek a  szaunajegy 
árából a kezelések napján.  

Gyógyuljon és kényeztesse magát munkaideje lejárta 
után is !!!.Felvilágosítás és információ:52/821-400

Évenkénti 2 fürdőkúra között nem kell meghatározott 
szünetet tartani , akár egymás után is igénybe vehető.

www.kamillafurdo.hu

INGYENES GYÓGYÚSZÁS (18 éves korig)
Ha szeretnél úszni megtanulni, úszóedző vezetésével és egészségesen 

élni, akkor jelentkezz az ingyenes gyógyúszásra 
a Kamilla Gyógyfürdőben. 

A gyógyúszást egy vizsgálat után a rendelőintézet 
ortopédián tudod felíratni.

Bővebb felvilágosítás: telefon: 52/821-400

INGYENES GYÓGYÚSZÁS (18 éves korig)

A 2018-as Balmazújvárosi Szolgáltató kiadványban hibásan 
jelent meg a Lengyel Menyhért Városi Könyvtár szolgáltatásainak 
díjszabása. A helyes díjak a következők:

Fénymásolás:   A/4 15 Ft,  A/4 kép 30 Ft
A/3 30 Ft,  A/3 kép 60 Ft
Színes A/4 oldal 300 Ft/db

Szkennelés: 50 Ft/oldal
Nyomtatás: A/4 fekete 30 Ft
  A/4 fekete kép 60 Ft
  A/4 színes 300 Ft
  Önéletrajz színes fotóval 60 Ft
Fax: első oldal 300 Ft, további oldalak 50 Ft

Délután 5 órakor megtelt a művelődési központ színházterme, hogy 
együtt emlékezzünk a szabadságharc hőseire. 
Az ünnepséget a Bekton Ifjúsági Fúvószenekarának előadásában a 
himnusz nyitotta, majd Dr. Veres Margit polgármester gondolatai 
következtek. 
 A Balmazújvárosi Általános Iskola Bocskai István tagintézmény  5. 
osztályos diákjainak ünnepi műsorával emlékeztünk a 48-as esemé-
nyekre. A műsort összeállította: Nagy Marianna drámapedagógus, 
munkáját segítette Tóth Gábor, Tóthné Dobi Éva, Varga Erika, Szé-
kelyhidiné Ecsedi Ibolya  osztályfőnökök.
A megemlékezésen közreműködött Kerekes-Polgár Lilla és a Bocs-
kai István Tagintézmény kórusa Kovács-Jenet Éva vezetésével.
A koszorúzás helyszínére, a Kossuth téri díszparkba fáklyákkal a ke-
zükben érkezett az ünneplő közösség, hogy elhelyezzék a megem-
lékezés koszorúit Kossuth Lajos szobra előtt. VPKK

TALPMASSZÁZS TANFOLYAM

képzett reflexológus irányításával

Balmazújváros, június 9-10-én   

2 nap, szombat-vasárnap 09-17-ig

Jelentkezni a : 06-70-613-6843 számon, vagy 

reflexologia.talp@gmail.com címen.

Helye: Német Hagyományok Háza Kossuth u. 21.

Csütörtök

Baromfi indító 20kg 2760.-/zs
Baromfi nevelő 20kg 2620.-/zs
Baromfi befejező 2500.-/zs
Nyúl táp 20kg 2700.-/zs
Süldő-hízó koncentrátum 25%-os 20kg 3900.-/zs
Bárány indító 20kg 2690.-/zs
Bárány nevelő 20kg 2590.-/zs
Agroland általános virágföld 10L 290.-/cs
Agroland általános virágföld 20L 460.-/cs
Biopakk általános virágföld 850.-/zs
Agroland balkon-muskátli virágföld 20L 510.-/cs
Agroland balkon-muskátli virágföld 50L 1050.-/zs

Címünk: BALMAZÚJVÁROS, DEBRECENI  U  61.
Telefon: +3670/7039335 - Net: www.agrarbonusz.hu

AGRÁRBÓNUSZ  KFT  
Kertészeti és Gazda Áruház Lovasbolt

mailto:reflexologia.talp@gmail.com
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Pozsonyi József nyugdíjas múze-
um igazgató 2017-ben könyvet írt " 
A Csige családtörténete a 16. szá-
zad végétől napjainkig" címmel. 
Könyvét 2017. október 3-án mutat-
ta be a Lengyel Menyhért Városi Könyvtárban. A bemutatott Csige 
családok között jelentős helyet foglal el a mi Nagyszüleink, Csige 
József (1863-1942) és felesége Los Zsuzsanna  (1870-1954 ) 
családja.
A bemutató alkalmából unokatestvéremmel, Csige Józseffel elhatá-
roztuk, hogy megszervezünk egy családi találkozót a "szűkebb Csi-
ge" család számára.  Az elhatározást tett követte.
El kell mondanunk, hogy Nagyszüleinknek 14 gyermeke született, s 
közülük 10-en élték meg a felnőtt kort.  A 10 gyermek után 45 unoká-
ja született a Nagyszüleinknek.
Csige Imre nagybátyám, a legfiatalabb Csige gyermek az 1980-as 
években készített egy családfát a Csige Családról.  Az Ő munkája 
alapján 2002-ben elkészítettem egy füzetet  "A Balmazújvárosi Csige 
Család Leszármazottai " címmel. 2002-ben közel 600 / hatszáz / fő al-
kotta a kiterjedt Családunkat!
A könyvbemutató után a 600 főből álló rokonságot kellett felkutat-
nunk Japántól – Olaszországig, Ausztriától Magyarország szerte, s 
meghívni mindenkit egy Családi Találkozóra.
A szervező munkában nagy segítségünkre volt az internet. "Forró 
drótot" alakítottunk ki Balmazújváros és Hajdúnánás - Csie József és 
Tar József között. Létrehoztunk egy címjegyzéket, majd az interneten 
kívűl telefonon és személyesen kerestük meg rokonainkat a 2018. 
március 17-én megrendezendő Családi Találkozóra.

A szervező munkánk igen eredmé-
nyes lett. Március 17-én 110-en 
vettünk részt Balmazújvároson a  
Német Hagyományok Házában  
megrendezett találkozón.

A családi találkozó megszervezésében oroszlán része volt a balmaz-
újvárosi házigazdánknak, Csige Józsefnek és feleségének Mihalik 
Erzsébetnek, akik varázslatosan berendezték a termet, gondoskodtak 
a program megszervezéséről, a fínom ebédről. A találkozó programja 
a következő volt: 
10 órára gyűlt össze a 110 fős rokonság. 
11 órakor Borza János fényképész készített egy "hatalmas csoport-
képet " a résztvevőkről. A fényképezés után Csige József köszöntötte 
a találkozón megjelenteket. A köszöntő után Pozsonyi József bemu-
tatta a Csige családról írt könvvét. Befejezésül én, Tar József ismertet-
tem a megjelent unokákkal, dédunokákkal, ükunokákkal és szépuno-
kákkal a Csige családot!  Minden megjelent felállva mutatkozott be.
13 órakor sor került a közös ebédre, amely  "bőségtálból " állt, üdí-
tővel, kávéval és süteménnyel. (Csak dicsérni lehet az ebéd készítőjét, 
és a felszolgálóit.)
Ebéd után már ismerősként beszélgettek, társalogtak a rokonok.
Felejthetetlen nap volt a Családi Találkozó. A környezetet csak 
dicsérni lehet, a Német Közösségi Ház kiválóan alkalmas ilyen 
összejövetelekre. 
Sokan azzal búcsúztak Balmazújvárostól, egymástól, hogy 
,,Találkozzunk jövőre is jó egészségben!". Úgy legyen!
Utólagosan kell megjegyezni, hogy a ,,tavaszi Tél" is kegyes volt hoz-
zánk.

									Tar József

Vannak a magyar irodalomnak olyan 
gyöngyszemei, amelyekről nem tudunk ér-
zelmek nélkül beszélni, mert újra és újra 
megdobogtatják a szívünket, és könnyeket 
csalnak a szemünkbe. Ilyen többek között 
Gárdonyi Géza történelmi regénye, az 
„Egri csillagok”, amelynek cselekménye 
1552-ben játszódik, és a hatalmas túlerővel 
szemben győzelmet aratott egri hősök győ-
zelmével zárul. Történelmünk során gyak-
ran kerültünk áldozati szerepbe, Eger rövid 
diadala viszont a dicsőség ritka pillanata 
volt. Gárdonyi regénye igazi nagy történet 
szerelemről, hűségről, helytállásról, haza-
szeretetről. Az író maga is a legjobbnak tar-
totta e művét. A magyar olvasóknak is nagy 
kedvence, talán minden magyar családnak 
ott van a könyvespolcán, és minden átla-
gosan művelt magyar ember elolvasta lega-
lább egyszer. 2005-ben a „Nagy könyv” el-
nevezésű felmérésben elnyerte a „Magyar-

ország legkedveltebb regénye” címet.     
1968-ban Nemeskürty István forgatókönyve 
és Várkonyi Zoltán rendezése nyomán film-
vászonra került az azonos című monumentális 
film, amelynek műfaja akár filmdráma, ro-
mantikus és történelmi regény, de kalandfilm 
is lehet. Rövid idő alatt nézői rekordot döntött, 
de ha most újra látjuk, ismét leültet bennünket 
a látvány a televíziók elé. Olyan színészóriá-
sok tették felejthetetlené a filmet, mint Sin-
kovics Imre, Bicskey Tibor, Ruttkai Éva, Lati-
novics Zoltán, és sokan mások. 
Az elmúlt években a Nemzeti Színház több 
nagyszabású előadása Vidnyánszky Attila 
rendező és Zsuráfszky Zoltán a Magyar 
Nemzeti Táncegyüttes koreográfusának kö-
zös alkotása volt. A balmazújvárosi színház-
látogatóknak is volt alkalmuk megnézni a 
Körhintát és a Csiksomlyói Passiót, 
mindkettő felejthetetlen élmény volt. Az Egri 

csillagok díszbemutatója március 9-én zaj-
lott, és örömünkre mi is elsők között láthattuk 
az előadást. Érdeklődésünket nemcsak a re-
gény és filmélmény, vagy korábbi színházi 
előadások, hanem a balmazújvárosi kötődés 
is felkeltette. Két fiatal színésztehetség, a Be-
rettyán testvérek szereplése emelte rangját 
az előadásnak.  
Az alkotópáros Vidnyánszky és Zsuráfszky a 
forgatókönyvírással Zalán Tibort keresték 
fel, aki boldogan, lelkesen fogadta a két ren-
dezőt, így hárman dolgoztak együtt a törté-
nelmi regény színpadra vitelében. Munkáju-
kat Székely László díszlettervező is nagyban 
segítette. Zalán Tibor így mondja el töpren-
géseit : „A film behozhatatlan előnyre tett 
szert a színházzal szemben.  Hogyan lehet 
hozzáfogni a könyvhöz, hogy az adaptáció 
hiteles és hűséges maradjon az író szándé-
kaihoz. Hogyan lehet egy fél emberöltőt a 

folytatás a következő oldalon
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színpadon érzékeltetni?” – és még sok-sok kérdés vetődött fel benne. A filmgyártás-
nak hatalmas eszköztára van, a színpadi lehetőségek határai viszont korlátok között 
mozognak, a színpad mindig ugyanakkora távolságra van a nézőtől, így a tér és idő ér-
zékeltetése sokkal nehezebb. A jelenetváltásokat csak nagy rendezői rutinnal és fur-
fanggal lehet felgyorsítani. Ezt a kihívást vállalta magára a forgatókönyvíró és a két 
rendező. A forgatókönyvíró végig hiteles maradt Gárdonyihoz, a regény ismert mon-
datai, dialógusai gyakran felcsendülnek. Az eskü szövegét Dobó Istvánnal sokan 
együtt mondtuk, és a csodálatos esküvői jelenetet, a két kicsi gyermek hazatalálását 
persze megkönnyeztük. Tinódi Lantos Sebestyén szerepeltetése abban segít nekünk, 
hogy áthidaljuk az időben és térben nagyobb távolságokat.  Gárdonyi írói nagyságát 
mutatja, hogy a regény minden korosztály számára élvezhető. El tudja-e ezt érni a 
színházi rendező? Vidnyánszky Attila ezt az előadást egy sajátos nézőponttal gazda-
gította. Ez a nézőpont pedig a várban lévő gyerekeké, akik „alulról” szemlélik az ese-
ményeket, az élet-halál harcot, és adott pillanatban maguk is szereplőivé válnak a küz-
delemnek. Szívbemarkoló jelenetek ezek, amikor a gyerekek is harcolnak.  A több 
mint három órás előadás alatt a színészek végig a maximumot nyújtották. Kimagasló 
volt Dobó István, Bornemissza Gergely, Cecey Éva, Mekcsey István, Török Bálint, 
Jumurdzsák és Szulejmán szultán alakítása, mindegyik színész külön-külön is gazda-
gította az előadást.  A Magyar Nemzeti Táncegyüttes táncosai nagyon jelentős szere-
pet visznek a darabban. Erőteljesen, dinamikusan táncolnak, megjelenítik a harci 
mozgásokat, a tömeget, ezáltal fokozzák a drámai hangulatot. Korabeli udvari táncok, 
legényes, ugrós táncok és eredeti török táncok színesítik az előadást, és teszik tel-
jesebbé a művészi közlést és az élményt. Ahogy Zsuráfszky Zoltán fogalmaz: „A 
próza, a zene, a tánc kiegészítik és erősítik egymást.”
Hősökre, példaképekre ma is szüksége van a fiataloknak. Öröm volt látni, hogy milyen 
sok középiskolás diák és gyermek ült a nézők között, és feszült csendben, teljes 
odaadással nézték az előadást. Talán elvittek magukkal valamit dicsőséges múl-
tunkból, példát kaptak hazaszeretetből. Mi balmazújvárosiak pedig azon gon-
dolkodtunk, hogy az egri ostrom három nagy csillaga: Dobó István, Mekcsey István 
és Bornemissza Gergely voltak. Hármójuk közül kettő, Berettyán Nándor 

Egri csillagok című cikk folytatása

(Bornemissza G.) és Berettyán Sándor (Mekcsey) a 
mi csillagjaink is. Felemelő érzés volt látni őket! 
Köszönjük Nándi! Köszönjük Sanyi! 
Köszönjük Nemzeti Színház! 

Juhász Ferencné

április 16. (hétfő) 10 óra - OSZTÁLYTEREMSZÍNHÁZ

Könyvtárunk előreláthatólag felújítás miatt egész áprilisban 
zárva tart. Amint bővebb információval tudunk szolgálni, azt 
honlapunkon és facebook oldalunkon azonnal közzé tesszük. 
Ezen információkat a könyvtár megállító tábláján is 
figyelemmel kísérhetik. Megértésüket és türelmüket előre is 
köszönjük! A könyvtár dolgozói

április 11. (szerda) 17 óra - MAGYAR KÖLTÉSZET NAPJA

Majálisi előzetes

HAZÁM,HAZÁM ÉDES HAZÁM!
A VPKK Irodalomkedvelők klubjána irodalmi délutánja
Helyszín: VPKK - pódium terem. A rendezvény ingyenes. 

11-14 évesek részére a KoMod Színház és az APPart egyesület 
előadásában. Jegyár: 800 Ft/fő, szervező: VPKK 
Helyszín: Veres Péter Kulturális Központ Soós Imre Színházterem

Benedek Albert: PROFIL (evolúciós zsákutca egy felvonásban) 

április 24. (kedd) 10 óra - SZENIOR ÖRÖMTÁNC

Kiss Erzsébet örömtánc oktató előadással egybekötött bemuta-
tója, melyre szeretettel várunk minden kedves mozogni vágyó
 nyugdíjast.
Helyszín: VPKK pódium terem, szervező: VPKK. A rendezvény ingyenes.

május 3. (szerda) 10 és 13.30 óra - BÉRLETES ELŐADÁS

A Zenthe Ferenc Színház előadásában
FURFANGOS PÉTER, AVAGY AZ EGÉR FARKINCÁJA
című meseelőadás
Helyszín: VPKK pódium terem, szervező: VPKK. A rendezvényre jegyek
850 Ft-os áron válthatóka a művelődési központban

2

-  A Semsey Kastélyban ezen a napon ingyenesen tekinthető 
   meg a Kerékpártörténeti kiállítás.
-  9-17 óráig - kerékpáros teljesítménytúra 
   Balmazújáros - Hajdúszoboszló távon.

2018. május 1. - művelődés központ előtti tér

X. VW-Konszern és Hobby Jármű találkozó

2018. május 1. - Városi Termálfürdő

KŐNIG UNITS Balmaz Nagydíj Kerékpárverseny

2018. május 1. - Piactér  

április 30. (hétfő)

 FŐZŐVERSENY -

OPERETTSHOW 

TOMPETI gyerekkoncert

SZEKERES ADRIENN - OLÁH GERGŐ

HELYI AMATŐR CSOPORTOK 

TIHANYI TÓTH CSABÁVAL ÉS BOGNÁR RITÁVAL

Részletek a plakátokon és a facebookon.

A kerékpártúrán való részvétel regisztrációhoz kötött.  Regisztrálni a 
Semsey Kastélyban lehet április 23-27-ig. 
A túrát teljesítők között kerékpár és ajándékutalvány kerül kisorsolásra 
május 1-jén a szabadtéri színpadnál a piactéren.
Bővebb információ a plakátokon ill. a Semsey Kastély telefonszámán: 52/821-555 

20 km-es egyéni időfutam verseny.
Nevezés 9 óráig a Kamilla Gyógyfürdő előtti regisztrációs pontnál.

Április 15. vasárnap 16 óra  3D-s vetítés

SHERLOCK GNOMES 

Április 15. vasárnap 18 óra  3D-s vetítés

TŰZGYŰRŰ: LÁZADÁS  -  

Április 28. szombat 16 óra  3D-s vetítés

JÖNNEK A KACSÁK - 

Április 28. szombat 18 óra  3D-s vetítés

BOSSZÚÁLLÓK:
VÉGTELEN HÁBORÚ - akció sci-fi 

Teljes árú jegy: 1400 Ft, Gyerek jegy: 1200 Ft 
 3D teljes árú jegy: 1500 Ft, 3D gyerek jegy: 1.300 Ft
Gyerekjegyet  12 éves korig válthat!   Pénztárnyitás előadás előtt fél órával.    
A műsorváltozás jogát fenntartjuk! 

-családi animációs film (100 perc)

- akció sci-fi (111 perc)

- családi animációs film (91 perc)
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Ezen a hideg vasárnapi estén (03. 18.) az ellenfelet nem lebecsülve. de 
mindenki számára egyértelmű volt a végső győzelem a sereghajtóval 
szemben. A mérkőzés összképét tekintve ezért is bosszantó a rossz 
kezdés. A csapatunknál elkövetett védekezési hibáink lelkesítették 
vendégeinket és így övék az első tízperc 5-7 az eredmény. Majd, egy 
négyperces etapot követően 7 gólt lőve 11-7 re fordítanak Szabados 
Ibolyáék. A továbbiakban mindenkinek játéklehetőséget biztosítva, 
magabiztosan tartottuk az előnyt. A mérkőzés hajrájában még hoztak 
egy 7-0-t Halmai Pálmáék így 17 lett közte. Egy kicsit fegyemezettebb 
védekezéssel kevesebb is lehetett volna a kapott gólok száma.

NKK Balmazújváros - Gyömrő VSK 41-24 (23-14)
Balmazújváros, 100 néző. Vezette: Bacs, Váltó.

NKK Balmazújváros: Kiss B.-Varga 2, Kiss O. 1, Borbély 6/1, Juhász 
1, Halmai 10, Szabados 7/1.
Cserék: Németi, Sterbik (kapusok), Dudás 3, Gaylhoffer, Mikula 2, 
Takács 3, Kaltenecker 4, Őri, Demeter 2.
Hétméteresek: 3/2, ill, 7/7. Kiállítások: 4, ill, 2 perc.
Az eredmény alakulása: 9. perc:5-7.  14.p,:11-7.  22.p,:20-12.  
37.p,:26-16.  44.p,:31-18. 54.p,:34-24.

Dajka István: 
Részben a gólkülönbség javítására is törekedtünk és arra, hogy 
mindenki játéklehetőséghez jusson. Az időnként hosszabb lefolyású 
vendég támadások lassították és akadályozták lehetőségeinket.

A következő két-hétben bajnoki szünet miatt csak edzések lesznek és 
készülünk a jó erőkből álló Göd csapatának (04. 07. 18:00) foga-
dására. 

Jól döntöttek azok a nézők akik a női kézilabda szomszédvári ranga-
dót választották ezen a márciusi hideg téli estén. Végig kiélezett csa-
tában jó meccset láthatott a közönség. A 48 percig többnyire vendég 
vezetéssel, majd parádés hazai percek következtek. A második játék-
részben több mint 4 hónap után visszatért a pályára Kiss Bernadett.  
Kapusunk visszatérésére nem számítottak vendégeink és a fontos 
védéseivel elbizonytalanította Lévaiék játékát. Érdekes, hogy a gól-
lövő listát vezető hajdúnánási játékos mindössze három gólig jutott 
azt is az első félidőben lőtte, viszont Dettinek ő sem tudott gólt lőni. 
A hajrában felpörgött a csapat és Szabados Ibolyáék indulásból lőtt 
góljai után, csak a kettős emberhátrányunk (ez idő alatt 1-3) miatt lett 
szorosabb a vége. 

NKK Balmazújváros - Hajdúnánás 29-27 (12-14)
Balmazújváros, 150 néző. Vezette: Lengyel, Sebestény. 

NKK Balmazújváros: Németi - Varga, Kiss O. 1, Szabados 6/1, 
Juhász, Halmai 8, Borbély 4.
Cserék: Kiss B. (kapus), Dudás 4, Mikula 2, Kaltenecker 4, Takács.
Hétméteresek: 1/1, ill,  6/4. Kiállítások: 6, ill, 4 perc.
Az eredmény alakulása: 5. perc:3-2.  13.p,:4-6.  19.p,:7-7.  25.p,:8-
12.  35.p,:14-17.  45.p,:18-20.  52.p,:24-20.  58.p,:28-24.

Dajka István: 
Az első félidőben  támadásban voltak problémáink. Fordulás után a 
Kiss Detti teljesítménye és a profi mentalitása vendégeinket is meg-
lepte. A végén akár  nagyobb is lehetett volna különbbség. Azért an-
nak külön örülök, hogy ősszel és most is sikerült győznünk a megyei 
rangadón. 
Kiss Bernadett: Számomra is meglepetés volt, hogy négy hónap 
kihagyás után újra a kapuban állok, de végül jól sült el. A második 
játékrészben összeállt a védekezésünk és így nekem is könnyebb 
dolgom volt. (Azt azért tudni kell, hogy a sérülése ellenére kímé-
letesen, de részt vett az edzéseken és külön munkát végzett).

Részünkről a terveknek megfelelően kezdődött a mérkőzés Szent-
endrén. Jó védekezéssel többször hibázásra késztettük a hazai csa-
patot és a kapusunkban is elakadt jó néhány lövés, így a 13.percben: 
1-7  az eredmény.
Úgy tűnik sokat kivehetett a játékosainkból az első negyedóra. A 
folytatásban szünetig mindössze csak 3 alkalommal tudtak betalálni 
és előbb egalizálódott az eredmény majd vezetnek a hazaiak.
A második játékrészben egy 5-0 vál ismét Borbélyék vannak 
előnyben és többnyire Balmaz vezetéssel folyik a játék. A hajrában 
Halmaiék hibái után viszont fordít a hazai csapat és közben néhány 
vitatható ítéletet követően megnyerik a mérkőzést, (több támadá-
sunkat támadó faultnak ítéltek a játékvezetők). 

Szentendre NKE - NKK Balmazújváros 25-24 (12-10)
Szentendre, 100 néző. Vezette: Bátori B. Szécsi Lantos B. 

NKK Balmazújváros: Kiss B.- Varga 3, Kiss O. 1, Szabados 3, 
Juhász, Halmai 5, Kaltenecker.
Cserék: Németi (kapus), Dudás 3, Borbély 5/2, Gaylhoffer 3, Mikula 
1.   Hétméteresek: 5/3, ill 2/2. Kiállítások: 6, ill 10 perc.
Az eredmény alakulása. 13. perc:1-7.  17.p,:3-8.  26.p,:10-10.  
39.p,:14-16.  46.p,:17-19.  53.p,:22-22.
Dajka István:
A januári Dobó kupán megleptek bennünket, így különös figyelmet 
szenteltünk ennek a mérkőzésnek persze a pontszerzés reményében. 
Voltak jó szakaszok a játékunkban de az utolsó percek hibái pontok-
ba kerültek. 

A 10-14. helyezett csapatok esnek ki az NB I/B ből. 
NB I/B TABELLA

1. Eszterházy KFSC     20    17    0      3    606    462    144   34  
2. PC TRADE       20    15    2      3    587    459    128   32  
      Szeged KKSE
3. Szent István OTP     20    15    1      4    603    513      90   31  
4. Gödi SE      20    13    0      7    621    542      79   26 
5. Orosházi NKC     20    11    2      7    568    515      53   24  
6. Kispest NKK     20    11    1      8    588    533      55   23  
7. Pénzügyőr SE     20      9    1    10    591    612     -21   19  
8. Nyíradony VVTK     20      9    0    11    544    555     -11   18  
9. NKK Balmazújváros     20      8    2    10    538    557     -19   18  
10. Szentendrei NKE     20      7    2    11    567    567        0   16 
11. Hajdúnánás SK     20      6    3    11    557    587     -30   15  
12. Hódmezővásárhelyi   20      6    3    11    511    567     -56   15  
         LKC
13. K. Szeged SE     20      4    1    15    484    647    -163    9 
14. Gyömrő VSK     20      0    0    20    467    716    -249   0

Balla Tündéék a tabellát vezetve utazhattak 03. 28-án az ellenlábas 
Szent István SE otthonába. 
A rossz kezdés után Puzsár Zsani csak a 7. percben lőtte az első gó-
lunkat, ekkor már 5-1-re vezettek vendéglátóink. A folytatásban vala-
mit javult a játék képe, de így is 2-3 góllal vezetett a Szise.  A szünet 
után tíz perc elteltével sikerült egalizálni az eredményt 16-16, majd 
újabb 5 perc elteltével Turi Dzseni szemfüles labdaszerzését gólra is 
váltotta és így 20-21 az eredmény. Tiszavirág életű volt a vezetésünk, 
mivel 21-22 után újra vissza vette a vezetést a hazai csapat. A csapatok 
közötti kor és fizikális különbség miatt (ők 1999 és 2000-es, míg mi 
zömmel 2001 és 2002-es játékosokkal szerepelünk a bajnokságban) 
időnként voltak bajban a fiatalabb játékosaink, de a Hornyák Lajos által 
vázolt taktika és védekezési rendszer ezeket tudta korrigálni. Meglehet 
jegyezni a mérkőzéssel kapcsolatban, hogy az 57. perc után (27-26),  3 
kiállítást is kaptunk, ami nem jött jól a végén.
A vereség ellenére továbbra is nyílt a dobogóért folyó harc. Ezen a két 

18. 19. 20. forduló:
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02.24. Debreceni VSC- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő 0-2 (0-0)
Helyszín: Debreceni Nagyerdei Stadion Nézőszám: 1824 fő
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Horváth László– Habovda Yuriy, Póti 
Krisztián, Tamás László, Eke Uzoma, Vajda Sándor, Sigér Dávid, 
Haris Attila, Zsiga Ervin (Rudolf Gergely, 62′), Andrics Nemanja 
(Rácz Ferenc, 74′), Bachana Arabuli (Irakli Maisuradze, 90′). 
Gólszerzők: Bachana Arabuli (0-1) 87′, Rácz Ferenc (0-2) 95′
Horváth Ferenc: 
„Nagyon értékes három pontot szereztünk, amiért kellően meg is 
dolgoztunk. A türelem volt a kulcsa a játékunknak, mert tisztában 
voltunk vele, hogy a dobogó 3. helyén álló Debrecennek, hazai 
pályán, ha nem vezetnek, majd jönniük kell, s lesz lehetőségünk 
veszélyes kontratámadásokat vezetni. Ez így is történt. Örülök, hogy 
ki tudtunk várni, s ez meghozta az eredményt.”

03.03. Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Paksi FC 0-0
Helyszín: Balmazújvárosi Városi Stadion Nézőszám: 578 fő
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Horváth László – Habovda Yuriy, Póti 
Krisztián, Tamás László, Eke , Vajda Sándor, Sigér Dávid, Haris 
Attila, Zsiga Ervin (Rácz Ferenc, 66′), Bachana Arabuli (Rudolf 
Gergely, 49′), Andrics Nemanja (Lasha Shindagoridze, 79′). 

Horváth Ferenc: „Ha globálisan nézem az elmúlt hetet, akkor 
elégedett vagyok, hiszen ott vagyunk a legjobb nyolc között a 
Kupában, ami a Balmazújváros futballtörténetében először fordult 
elő, valamint ha a Loki elleni győzelmet is ideszámolom még, akkor 
négy ponttal rajtoltunk, nekünk pedig minden pontra szükségünk van 
a bennmaradáshoz. A Paks ellen szerzett egy pont a többi mérkőzés 
eredményének tudatában kicsit kevésnek tűnik. Közvetlen riválisaink 
közül ugyanis a Haladás, és a Mezőkövesd is győzni tudott.”

03.10. Ferencvárosi TC- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő 5-0 (2-0)
Helyszín: Budapest – Groupama Aréna Nézőszám: 6565 fő
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Horváth László – Habovda Yuriy, Póti 
Krisztián, Tamás László, Eke Uzoma, Vajda Sándor (Rudolf Gergely, 
63′), Sigér Dávid, Haris Attila, Irakli Maisuradze (Rus Adrián, 74′), 
Lasha Shindagoridze, Andrics Nemanja (Kamarás György, 81′). 
Vezetőedző: Horváth Ferenc 
Gólszerzők: Joseph Paintsil (1-0) 13′, Varga Roland (2-0, 11-ből) 
45+2′, Böde Dániel (3-0) 55′, Böde Dániel (4-0) 62′, Böde Dániel (5-
0) 90+4'
Horváth Ferenc: „Inkább kapjunk ki egyszer 5-0-ra, mint ötször 1-0-
ra. Ezen a mérkőzésen, és az eredményen nincs mit magyarázni, 
kikaptunk. Olyan hibákat vétettünk, amiket nem szoktunk. Voltak, 
vannak kőbevésett dolgok, amik eddig sikerültek, most azok sem. 
Látom természetesen az okát, hogy miért kaptunk ki, egyet azonban 
tudomásul kell venni: nekünk nem a Ferencvárost kell megverni!
Talán annak tulajdoníthatók a hibák, hogy most nem mertünk 
megcsinálni olyan dolgokat, amiket máskor igen. De nem lehetett 
azoknak a játékosaimnak egyszerű a helyzete, akik eddig csak tévéből 

- NBI-es labdarúgóink a Magyar Kupában kezdték el az idei tét-
meccseik sorát.  A nagy múltú- jelenleg az NBII-ben szereplő- 
Győri ETO otthonában három gólt lőve, s ezzel jelentős előnyt 
szerezve (a győrieknek az 1-0-ás és 2-1-es győzelem is kevés lett 
volna a visszavágón) tudtunk nyerni. Itthon a jeges játéktéren már a 
döntetlen is elég volt számunkra a továbbjutáshoz, ami sporttör-
ténelmi tett, ugyanis a legjobb nyolc közzé még sohasem kerül-
tünk a Magyar Kupában (illetve elődjében, a Magyar Népköztár-
sasági Kupában).

- Az elődöntőbe jutásért a másodosztályú Békéscsabával kerültünk 
össze, akiket nagyszerű futballal 5-0-ra vertünk a Sporttéren. Ezzel 
az április 4-i csabai visszavágó előtt, már karnyújtásnyira van 
tőlünk a legjobb négy. 

 Mérkőzéseink a Magyar Kupában:

02.21. WKW ETO FC Győr- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő 2-3 (1-2)
Helyszín: Győr – ETO Park. Nézőszám: 1000 fő
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Pogacsics Krisztián – Habovda Yuriy, 
Póti Krisztián, Tamás László, Eke Uzoma, Vajda Sándor, Maisuradze 
Irakli, Sigér Dávid, Zsiga Ervin (Shindagoridze Lasha 78′), Nemanja 
Andric (Rácz Ferenc 68′), Arabuli Bachana (Rudolf Gergely 52′). 
Vezetőedző: Horváth Ferenc
Gólszerzők: Szánthó Gergő 28′ (1-1), 70′ (2-2), illetve Vajda Sándor 
16′ (0-1), Arabuli Bachana 32′ (1-2) 11-esből, Rácz Ferenc 83′ (2-3)

02.28. Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- WKW ETO FC Győr 0-0
Helyszín: Balmazújvárosi Városi Stadion. Nézőszám: 350 fő
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Szécsi Gergő – Habovda Yuriy, 
Jagodics Bence, Tamás László, Eke Uzoma, Vajda Sándor, Sigér 
Dávid, Irakli Maisuradze, Rácz Ferenc (Andrics Nemanja 59′), 
Bachana Arabuli (Haris Attila 65′), Rudolf Gergely (Lasha 
Shindagoridze 76′). Vezetőedző: Horváth Ferenc

03.14. Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Békéscsaba 1912 Előre 5-0 
(3-0)
Helyszín: Balmazújvárosi Városi Stadion. Nézőszám: 500 fő
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Pogacsics Krisztián – Habovda Yuriy, 
Rus Adrián, Jagodics Bence, Eke Uzoma, Vajda Sándor (Harsányi 
Zoltán, 71′), Sigér Dávid, Ante Batarelo, Zsiga Ervin, Nemanja 
Andric (Lasha Shindagoridze, 58′), Rudolf Gergely (Kónya Márk, 
79′). Vezetőedző: Horváth Ferenc
Gólszerzők: Vajda Sándor (1-0) 23′, Zsiga Ervin (2-0) 35′, Habovda 
Yuriy (3-0) 44′, Vajda Sándor (4-0) 51′, Vajda Sándor (5-0) 60′

- A bajnokságot nagyszerűen kezdtük, hiszen a dobogós DVSC-t a 
megyeszékhelyen vertük meg nagyszerű játékkal. A Paks elleni hazai 
találkozónkon kevés helyzetet igen, gólt viszont nem láthattak nézők, 
a csapatok a biztonságra helyezték a hangsúlyt. Ezt követően a két 
bajnokaspiránshoz utaztunk, és nem sikerült borítanunk a papír-
formát, pedig a Videoton ellen nagyon közel álltunk hozzá. A mérkő-
zéseink a vezetőedzőnk kommentárjaival:

A Pakssal nagyot küzdöttünk, de a gólok elmaradtak

folytatás a következő oldalon

csapaton kívül még a Szentendrének van esélye valamelyik érem-
helyezés megszerzésre. 

Szent István SE -NKK Balmazújváros 30-27 (15-11)
NKK Balmazújváros: Hadas P., Patkó V. (kapusok), Pál I., Szabó R. 
2, Szabó P. 1, Puzsár Zs. 7, Balla T. 5, Bernáth L. 5, Turi D. 3, 
Zavaczki B. 4, Burai B., Szilágyi F., Ináncsi B.
Edző: Hornyák Lajos
Az eredmény alakulása: 6. perc: 5-0.  13.p.: 8-6. 24.p.: 13-11. 40.p.: 
16-16. 46.p.: 21-22. 53.p.: 25-24. 57.p.: 27-26.

Hegedűs Lajos
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láttak ekkora stadiont. Abban viszont biztos vagyok, hogy még 
egyszer nem kapnánk ötöt!”

03.17. Videoton- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő 1-0 (0-0)
Helyszín: Felcsút – Pancho Aréna Nézőszám: 1196 fő
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Horváth László – Póti Krisztián, Rus 
Adrián, Tamás László, Eke Uzoma, Vajda Sándor, Sigér Dávid, Haris 
Attila, Irakli Maisuradze (Zsiga Ervin, 86′), Lasha Shindagoridze 
(Bachana Arabuli, 61′), Andrics Nemanja (Rudolf Gergely, 74′). 
Gólszerző: Juhász Roland (1-0) 84′ 
Horváth Ferenc: „Persze, hogy csalódott vagyok. Az a mérkőzés egy 
majdnem tökéletes megkomponálása volt, és egy majdnem tökéletes 
végrehajtása annak, amit vártam, és amit mutattunk a találkozón, de az 
az egy bizonyos rövidzárlat ezt romba döntötte. Időt, teret, mindent 
elvettünk a Viditől, gyakorlatilag helyzetük sem volt, mégis nulla 
ponttal kellett hazajönnünk.”

Ezek után az OTP Bank liga NBI állása:

1. Ferencvárosi TC 23 15 5 3 52–22 50 pont
  2. Videoton FC  22 14 5 3 
48–24 47 pont
  3. Újpest FC  23 8 9 6 31–29 33 pont
  4. Debreceni VSC 23 9 5 9 37–30 32 pont
  5. Paksi FC  23 8 8 7 32–32 32 pont
  6. Budapest Honvéd 22 9 4 9 36–38 31 pont
  7. Diósgyőri VTK 23 8 5 10 37–38 29 pont
  8. Mezőkövesd Zsóry 23 6 8 9 28–41 26 pont
  9. Vasas    23 7 4 12 28–44 25 pont
10. Puskás Akadémia  23 6 7 10 28–37 25 pont
11. Swietelsky Haladás 23 7 2 14 24–38 23 pont
12. Balmaz Kamilla  23 5 8 10 26–34 23 pont   
      Gyógyfürdő

- Március 24-én nem rendeztek bajnoki fordulót a válogatottak 
kötelezettségei miatt. NBI-es együttesünk három különböző 
nemzeti válogatottnak adott futballistát. Haris Attila a magyar, Rus 
Adrián a román U-21-es, míg Bachana Arabuli pedig a grúz felnőtt-
válogatott keretébe kapott meghívót. Ez hatalmas elismerés a 
játékosoknak, s magának a klubnak is.

- A bajnoki szünetben, március 22-én az NBII-es Nyíregyházával Gál Sándor

játszottunk felkészülési mérkőzést a szabolcsi megyeszékhelyen. 
Nálunk elsősorban azok kaptak lehetőséget, akik eddig kevesebbet 

voltak a pályán.

Nyíregyháza Sprtacus- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő 1-0 (0-0) 
Helyszín: Nyíregyháza, Városi Stadion (műfű)
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Szécsi Gergő (Pogacsics Krisztián, 
46′) – Schmid Máté (Bokros Tibor, 46′), Póti Krisztián, Jagodics 
Bence, Virág Aladár, (Schmid Áron, 46′), Harsányi Zoltán, Ante 
Batarelo, Kónya Márk, Erdei Carlo, Kamarás György, Rudolf 
Gergely. 
Vezetőedző: Horváth Ferenc
Gólszerző: Hornyák Marcell (1-0) 50′

A Magyar Labdarúgó-Szövetség (MLSZ) versenybizottsága 
ismertette az NB I hátralévő fordulóinak pontos menetrendjét. 

A mi hátralévő találkozóink időrendje:

24. forduló: március 31. szombat 17 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Vasas

25. forduló: április 07. szombat 17 óra: 
Budapest Honvéd- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő

26. forduló: április 14. szombat 17 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő –Diósgyőri VTK

27. forduló: április 21. szombat 17 óra: 
Swietelsky Haladás– Balmaz Kamilla Gyógyfürdő

28. forduló: április 28. szombat 17 óra: 
Puskás Akadémia- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő

29. forduló: május 5. szombat 17 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Újpest FC

30. forduló: május 12. szombat 17 óra: 
Mezőkövesd Zsóry- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő

31. forduló: május 19. szombat 17 óra:
 Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Debreceni VSC

32. forduló: május 27. vasárnap 17 óra: 
Paksi FC- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő

33. forduló: június 2. szombat 19 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Ferencvárosi TC

- Kedves Judit! Kezdjük egy rövid bemutat-
kozással, hiszen nem találkozhatunk veled 
nap, mint nap Balmazújváros utcáin, prog-
ramjain.

Tóth Judit vagyok, a legtöbben ,,Karatés Csu-
tiként” ismernek.  Általános iskolás korom 
óta aktívan sportolok, 17 évig az életem része 
volt a Kyokushin Karate. Számos verseny 
van mögöttem, majd sikerült 2006-ban 1. 
Dan-os (fekete öv) mester vizsgát tennem. 
Sokat köszönhetek az akkori edzőimnek, 
(Felhősi András, Szabó Tamás, Berecz Gá-
bor), akik ”megfertőztek” a sport szerete-
tével. 
Főiskolai tanulmányaim miatt elköltöztem 
Balmazújvárosról 10 évvel ezelőtt. Jelenleg 
Egerben élek és dolgozom, elsősorban anyu-
kámhoz és a ”nagyobb családomhoz”, roko-
naimhoz jövök haza. Varázsa van annak, ha 
itthon találkozhatunk tesómmal, s a barátok-
kal, de a munka, a sport miatt ez is egyre ne-

hezebb. (Az idő az pénz, s mindkettőből 
hiányzik.:) :) )

- Mesélj arról, hogyan is kezdődött az aka-
dályfutás iránti vonzalmad?

Még 2016-ban kezdtem a küzdősport mellett 
futni. Először csak kondíciómegtartás miatt, 
majd kihasználván Eger természeti adottsá-
gait terepen kezdtem el bontogatni a szár-
nyaimat. Minden sportág teljes embert kíván, 
így mérlegelnem kellett, melyiket viszem 
tovább. A futás elérhetőbbnek tűnt, így ezt 
választottam. Elkezdtem különböző terep-
futó versenyekre járni, majd olyan verse-
nyekre, ami meg van tűzdelve mindenféle 
akadállyal. Egyszerűnek tűnt, hiszen csak 
futni kell - gondoltam én. Aztán rájöttem, ez 
is egy technikai sportág és több mint egy sima 
futás.

- Karatékaként sokat versenyeztél, hogy áll 
ez a futás területén?

Tavaly összesen 15 versenyen vettem részt, 

4.192 km –t utaztam és 142,5 km-t futottam. 
Voltam Szlovákiában, Veszprémben, Csesz-
neken, Bánkon, Kazincbarcikán, Tokajban, 
Bakonyban, Normafánál, Eplényben, a Ké-
kestetőn és még számos gyönyörű helyen. 
Teljesen magával ragadott a futás szabadsága 
és érzése, mindamellett, hogy remek sportág.

- Mindig is szerény ember voltál, emlékszem, 
amikor 2000-ben megkaptad ,,Az év spor-
tolója” elismerést Balmazújváros képviselő-
testületétől. Azóta a ,,kislányból” felnőtt 
hölgy lett. Egyszóval arra kérlek, dicsekedj 
el a kedves olvasóknak azzal a nem minden-
napi eredménnyel, amit elértél.

Köszönöm a kérdést. Eredményeimet te-
kintve voltam II. helyezett, majd a Magyar 
Terepfutó Szövetség által szervezett országos 
versenyen 14. és ahogyan egyre jobban erő-
södtem, úgy jobb helyezéseket értem el.

- Akadálypályák, sárfutás, fekvőtámasz. Mi 
ez a legújabb sportág, amiben most je-
leskedsz?

Ami jelenleg Magyarországon egyre na-
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gyobb teret hódít az a Spartan Race. Ennek az a  lényege, hogy a ,,futó 
ember” mintegy katonai akadálypályán, extrém körülmények között 
találja magát. Az olyan típusú embernek, mint én is, aki kellőképpen 
megszállott és kihívást kereső, annak való ez a sportág. Én nagyon 
örülök, hogy úgymond ”összetalálkoztunk egymással”. Teljesen ki-
szakít a szürke hétköznapokból és erőteljesen feszegeti a teljesítő-
képességem határait. 
Az ilyen versenyeken, a Spartan Race-en három különböző távon 
mérettethetik meg magukat a sportolók. Mindenki megtalálja az 
edzettségi szintjének megfelelő kihívást. A Spartan Sprint a Spartan 
versenyek „előszobája” (5 km, minimum 20 aka-
dály), ami megfelelő felkészülés mellett legyőz-
hető táv azok számára is, akik még csak most is-
merkednek az akadályversenyekkel. A Spartan 
Super (13 km, minimum 25 akadály) már ko-
molyabb tervezést, előkészületeket igényel, a 
Spartan Beast (vagyis Szörny) pedig a Spartan 
versenyek nehézfiúja: még a legelszántabb, ruti-
nos versenyzőknek is komoly kihívást jelent a 
20 km-es (tehát közel félmaratoni!) táv, minimum 
30 akadállyal.

Te hol tartasz? Eljutottál már a ,,szörny” kate-
góriáig? Egyáltalán, hogy bírod, hányszor edzed 
törékenynek tűnő csontjaidat? 

Komoly mentális és testi felkészülést kíván ez a 
sportág is. Elképesztő akaraterőre és elszántságra 
van szükség, ha az embernek komoly céljai 
vannak. Hetente 4-6 edzésem van, ami azt jelenti, 
hogy futok különböző szintemelkedésekkel ren-
delkező terepen, tartok súlyzós edzéseket, külön-
böző erőnléti edzéseket, (kötéllel, rúddal) ami 
specifikusan a spartan race –re készít fel. Jelenleg 
magam készülök minden megmérettetésre, nincs 
mögöttem egy coach  (edző), aki segítené a min-
dennapos munkám. Igaz, több sportolóval tartom 
a kapcsolatot, akik segítenek abban, hogy egyre 
hatékonyabban tudjak edzeni. 

2017-ben mindhárom távot teljesítetted. Szóval mégiscsak 
meghódítottad, legyőzted a Szörny pályát?

Tavaly mindhárom távot sikeresen abszolváltam és ezzel bekerültem 
egy úgynevezett Trifecta törzsbe. Ezek az érmek egyesültek, a há-
romból egy lett. Ezzel egyidejűleg Magyarország regionális bajnoka 
is lettem. Idén Görögországban lesz a Világbajnokság, amire remélem 
sikerül kijutnom. Egy hónapot vártam mire VB jelöltből VB induló 

lettem. Néhány napja kaptam meg a hírt, aminek természetesen na-
gyon örültem. Nem gondoltam, hogy valaha is sikerülhet ez az 
álmom. Ez egy olyan sansz az életemben, amit mindenképpen 
megragadok és mindent megteszek azért, hogy méltó módon 
képviselhessem szülővárosomat Balmazújvárost, Egert és Magyaror-
szágot ezen a komoly versenyen. 

Bármennyire szépítjük a dolgokat, az egyéni eredmények mögé jóval 
kevesebb támogató sorakozik fel, mint a foci, kézi csapatok esetében. 
A te ügyedben mivel, hogyan tudnának segíteni azok, akik fantáziát 

látnak Benned, az elért teljesítményeidben?

Ez nehéz kérdés, hiszen terepen futni, sárban 
kúszni, vizesárkon átugrálni nem látványos tel-
jesítmény, hacsak nem valami izgalmas film-
jelenetben látja az ember. Én mégis hiszek abban, 
hogy sok kicsi, sokra megy. A magam részéről 
örülnék annak, ha például az útiköltségekhez, 
vagy a kisebb versenyek nevezési, szállás díjai-
hoz találnék néhány támogatót. De ha az egész-
séges táplálkozásra, a vitaminokra, a futócipőkre 
gondolunk, azok sem tízforintos ,,áldozatot kö-
vetelnek” a versenyzőtől. Egyszóval minden 
segítségnek örülnék, hisz Görögország, a VB is 
tárt karokkal vár.

Csuti! Bár még sokáig elbeszélgetnék veled  - 
párkapcsolat, gyermekvállalás, nagyvárosi élet 
örömei, nehézségei – mégis, azon kívül, hogy 
sok sikert, törés, zúzódás mentes felkészülést 
kívánok Neked, van-e valami, amiről nem 
beszéltünk?

Szeretném még megköszönni családomnak, 
barátaimnak, ismerőseimnek, munkatársaimnak, 
hogy rendületlenül támogatnak és hisznek ben-
nem. Az Olvasóknak, az elkeseredetteknek, az 
elégedetleneknek pedig azt üzenem, tartsanak ki, 
keressék meg azt a pluszt, ami akár egész életüket 

átformálhatja. Nekem a kiegyensúlyozottságot a rendszeres mozgás, 
a sport, a versenyek ezt megadták. 
Aki pedig segítene, anyagilag támogatna a jövőben, azok kérem 
írjanak a csutika87@gmail.com  címemre. Köszönöm a lehetőséget.

Gratulálok eddigi eredményeidhez, s remélem, legközelebb a Vb 
eredményről tudósíthatok.

Takács Erika

Ferenczi László szervező

2018.február 17-én és 18-án került megrendezésre 
a Mihalik Ferenc Emléktorna.  A négy évvel 
ezelőtt BAKI kupa néven elindult amatőr 
teremfoci torna ezzel a névváltoztatással kíván 
emlékezni Mihalik Kicsire, aki mindig aktív 
részese volt városunk kispályás focijának.

A BAKI Egyesület fiataljainak szervezésében, a Bal-
mazújvárosi Sportpálya termében lebonyolított mér-
kőzéseken debreceni, hajdúböszörményi és balmaz-
újvárosi csapatok mérték össze tudásukat. A kupán – a 
nevezési díjakból- befolyó összeget egy súlyos 
betegségben szenvedő balmazújvárosi fiatal-nak 
adományoztuk, amelyet gyógykezelése költsé-geire 
fordítja a családja. 
A mérkőzések mindkét napon jó hangulatban teltek, az 
egyenes kieséses szakaszt követően a helyezések 

az alábbiak szerint alakultak: 

I.  hely:  König Trade
II.  hely:  Drink Team
III. hely:  Vasudvar

Gólkirály: Bozsányi Tamás (Balmaz Földgép - 19 gól)
Legjobb kapus: Gulyás Vilmos (König Trade)
Legjobb szavazott játékos: Harangi Sándor (40-esek)
Legjobb játékos: Mihalik László (Szeszpanyol)
Fair play díjas csapat: Vasudvar

A torna nem jött volna létre az alábbi támogatók nélkül, akiknek ezúton köszönöm 
meg a segítségüket: 

- Balmazújváros Önkormányzatának, hogy a termet és a hozzá tartozó 
infrastruktúrát díjmentesen rendelkezésünkre bocsájtotta, 

- Mihalik Istvánnak és családjának a felajánlásaikért és a vándorkupáért,
- Végh Istvánnak a torna legjobb játékosának készült trófea felajánlását, 
- a BAKI Egyesületnek a támogatásáért és a segítségért, 
- a Glück Ital-Ker Kft - nek  az ásványvíz felajánlásért 
- és végül, de nem utolsó sorban minden csapatnak, akik részt vettek a tornán, 

támogatva ezzel a rendezvényt. 



A szerkesztőség címe: 4060 Balmazújváros, Kossuth tér 18.

17-19 óra
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